

Aanvullende informatie Aanbesteding Facilitair Management Informatiesysteem (FMIS) en Inkoop- & Contractmanagementsysteem (P2P)

Na de beantwoording van Nota van Inlichtingen 2 op 25-07-2023 zijn er 3 aanvullende vragen gesteld of suggesties tot aanpassing gedaan, die door gegadigde abusievelijk niet gesteld waren in NVI 2.

Gestelde vragen:

1.

Nvl1 vraag/antwoord 170

Facilitair management informatiesysteem (FMIS) perceel 1

Bijlage 1 Conceptovereenkomst, art. 4 lid 8

Gaat Opdrachtgever akkoord met toepassing van door Inschrijver gehanteerde CBS-index?

Gegeven antwoord NVI 1: Niet akkoord. U heeft de door u toegepaste CBS-index niet vermeld.

Aanvullende vraag: CBS vermelden

Jaarlijks zullen de prijzen worden geïndexeerd op basis van de "Cao lonen per maand, inclusief bijzondere beloningen, SBI 2008 sector J Informatie en Communicatie, cao sector particuliere bedrijven (2e kwartaal)".

2.

Nvl1 vraag/antwoord 172

Inkoop- en contractmanagementsysteem (P2P) perceel 2

Bijlage 2 Conceptovereenkomst, art. 4 lid 8

Gaat opdrachtgever met toepassing van door inschrijver gehanteerde CBS-index?

Gegeven antwoord NVI 1: Niet akkoord. U heeft de door u toegepaste CBS-index niet vermeld.

Aanvullende vraag: CBS vermelden

Jaarlijks zullen de prijzen worden geïndexeerd op basis van de "Cao lonen per maand, inclusief bijzondere beloningen, SBI 2008 sector J Informatie en Communicatie, cao sector particuliere bedrijven (2e kwartaal)".

3.

NVI 2 vraag 219

Wij verwijzen abusievelijk naar vraag 13. Dit moet een verwijzing zijn naar **vraag 3**. Kunt u alsnog deze vraag beantwoorden?

Gegeven antwoorden:

1.

Niet Akkoord.

2.

Niet akkoord.

3.

Wederom klopt uw verwijzing niet, vraag 219 uit NVI 2 verwijst naar vraag 179 uit NVI 1. In het gegeven antwoord op vraag 179 NVI 1 is geen verwijzing opgenomen. Daarbij heeft Opdrachtgever in de eerste Nota aangegeven niet akkoord te zijn met het voorstel gedaan in vraag 179.